
ZOJO.261.17.2.2019 Ropczyce, 20.08.2019 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dowóz uczniów 
do szkół z terenu Gminy Ropczyce w okresie od 01.09.2019 r. do 30.06.2020 r. gdzie zastosowano podział na 
zadania”

1. Informacja o wybranych ofertach.

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Nr
zadan ia  
/  nr 
oferty

N azw a (firm a) 
i adres W ykonaw cy

C ena brutto  
oferty

h.............

Liczba pkt. 
w  kryterium  
cena

Liczba pkt. 
w  kryterium  
term in  
płatności 
fak tu r

R azem
liczba
p u n któ w

S treszczen ie

I / 2 Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej 
w Dębicy Spółka Akcyjna 39- 
200 Dębica, ul. Rzeszowska 
133

96 634,40 zł 60,00 pkt 40,00 pkt. 100,00
pkt.

Oferta
najkorzystniejsza pod 
względem kryterium 
oceny ofert oraz 
zgodna z
wymaganiami SIWZ.

II/2 Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Dębicy 
Spółka Akcyjna 39-200 
Dębica, ul. Rzeszowska 133

11 016,00 zł 60,00 pkt 40,00 pkt. 100,00
pkt.

Oferta
najkorzystniejsza pod 
względem kryterium 
oceny ofert oraz 
zgodna z
wymaganiami SIWZ.

III / 2 Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Dębicy 
Spółka Akcyjna 39-200 
Dębica, ul. Rzeszowska 133

7 398,00 zł 60,00 pkt. 40,00 pkt. 100,00
pkt.

Oferta
najkorzystniejsza pod 
względem kryterium 
oceny ofert oraz 
zgodna z
wymaganiami SIWZ.

Uzasadnienie wyboru:

Oferty w/w Wykonawców wpłynęły do Zamawiającego w wyznaczonym terminie i zostały uznane 
za najkorzystniejsze pod względem przyjętych kryterium oceny ofert, tj. kryterium: ceny i kryterium: termin 
płatności faktury. Oferty są zgodne z wymaganiami SIWZ.

Zamawiający wyznaczył następujące kryteria i ich znaczenie: cena - znaczenie kryterium 60 pkt., termin 
płatności faktury: 40 pkt.





2. Informacja o ofertach złożonych:

W wyżej wymienionym postępowaniu zostały złożone następujące oferty, odpowiednio dla: 
Zadania nr II

Lp. N r
oferty

N azw a (firm a) i adres W ykonaw cy C ena oferty  
brutto

L iczba  
pkt. w  
kryterium  
cena

Liczba pkt. w  
kryterium  term in  
płatności faktury

R azem
liczba
p u n któ w

1. 1 Firma Przewozowa „ADAM- TURS” 
Adam Medygrał, 39-120 Sędziszów Młp. 
ul. Polna 24

56 376,00 zł 11,72
pkt.

40 pkt. 51,72
pkt.

Zadania nr III
; Lp. N r

oferty
N azw a (firm a) i adres W ykonaw cy C ena oferty  

brutto
Liczba  
pkt. w  
kryterium  
cena

Liczba pkt. w  
kryterium  term in  
płatności fak tu r

R azem
liczba
p u n któ w

i. i Firma Przewozowa „ADAM- TURS" 
Adam Medygrał, 39-120 Sędziszów Młp. 
ul. Polna 24

46 898,60 zł 9,46 pkt. 40 pkt. 49,46
pkt.

III. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone.

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta.

IV. Informacja o Wykonawcach wykluczonych.

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

V. Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

1. Zamawiający informuje, że w zakresie Zadania nr 1 -  „Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. M. Kopernika w Ropczycach”, umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta przed 
upływem 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie: działając na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a ustawy Pzp Zamawiający może 
zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa 
w art. 94 ust. 1, pkt 2, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku trybu 
przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.

2. W zakresie zadania nr 2 -  „Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Niedźwiadzie Górnej” oraz zadania nr 3 „Dowóz uczniów do Szkoły 
Podstawowej im. ppłk. w Gnojnicy Woli", umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w 
terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.

Uzasadnienie: działając na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający może 
zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

(Podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby 

upoważnionej)

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty
2. a/a.



'A

Ł
-


